
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 
им. В.Ф.Маргелова

ПРИКАЗ
от 23.03.2022г. №464

п. Степной

О начале приема документов в 1 класс

На основании приказа управления образования от 10.03.2022г. № 219 
«Об организации приема в первые классы общеобразовательных организаций 
Кавказского района в 2022/2023 учебном году», Положения «Об организации 
приема, перевода и выбытия обучающихся в общеобразовательное учреждение» 
и с целью своевременного выявления количества учащихся на 2022-2023 
учебный год, приказыв аю:

1. Начать прием заявлений родителей о зачислении детей в школу на 2022
2023 учебный год с 01 апреля 2022г.

2. Назначить ответственной за прием и регистрацию документов от 
родителей Родинину Евгению Викторовну, секретаря.

3. Тарасову Сергею Владимировичу, ответственному за сайт школы 
разместить всю необходимую информацию на школьном сайте до 08 
апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УВР Беличенко А.В.

Директор МБОУ СОШ № 10 
им. В.Ф.Маргелова

Я


		2022-03-23T12:03:16+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




